
Na temelju članka 10. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ broj 41/14), članka 6. Odluke o 

osnivanju savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 4/15) i članka 

29. Statuta Općine Kloštar Ivanić ("Glasnik Zagrebačke županije" broj 24/13), Općinsko vijeće 

Općine Kloštar Ivanić na 20. sjednici održanoj dana 09.07.2015. donosi  

 

O D L U K U 

o izboru članova i zamjenika članova 

Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić 

 

 

Članak 1.  

 

Utvrđuje se da su u Savjet mladih Općine Kloštar Ivanić izabrani: 

 

1. Ana Bedeković, Zagrebačka 4, Kloštar Ivanić 

Zamjenik: Nikola Haramustek, Stjepana Radića 36, Kloštar Ivanić 

 

2. Daniel Bertina, Dubravačka 27, Kloštar Ivanić 

Zamjenik: Petar Šimunović, Kralja Tomislava 76, Kloštar Ivanić 

 

3. Lea Laušin, Ulica sv. Marije 9, Kloštar Ivanić 

Zamjenik: Krešimir Rotim, Duga ulica 15, Kloštar Ivanić 

 

4. Dario Duvnjak, Ribnjak 7, Kloštar Ivanić 

Zamjenik: Denis Duvnjak, Ribnjak 7, Kloštar Ivanić 

 

5. Marija Kašner, Gornja Obreška, Sv. Juraj 62, Kloštar Ivanić 

Zamjenik: Davor Curić, Ivana Šveara 20, Kloštar Ivanić 

 

Članak 2.  

 

Mandat članova i zamjenika članova Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić traje tri godine. 

Predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta mladih biraju članovi Savjeta mladih između sebe, na 

konstituirajućoj  sjednici.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Zagrebačke županije“ .  

 

KLASA: 021-05/15-01/01 

URBROJ: 238/14-01-15-10 

Kloštar Ivanić, 09.07.2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                PREDSJEDNIK 

          OPĆINSKOG VIJEĆA 

             

              Krešimir Bunjevac 



 


